

Замовник Управління культури, молоді та спорту Стрийської міської ради
(назва організації)
Підрядник ТЗОВ "Гетьман"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху з облаштуванням місць для розміщення внутрішньо переміщених осіб (ВПО) в Народному домі с.Ходовичі Стрийського району Львівської області, що здійснюється в 2022-2023 р

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		2032,82700	2032,82700	-
	Заробітна плата				
	Розрахунок N1				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	532,19000	532,19000	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1500,63700	1500,63700	-
2	Розрахунок N4	Загальноновиробничі витрати	-	-	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	286,37800	286,37800	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		45,00000	-	45,00000
7	Розрахунок N9	Прибуток	2364,20500	2319,20500	45,00000
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	42,31900	42,31900	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	21,51900	-	21,51900
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху з облаштуванням місць для розміщення внутрішньо переміщених осіб (ВПО) в Народному домі с.Ходовичі Стрийського району Львівської області

04/11

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху з облаштуванням місць для розміщення внутрішньо переміщених осіб (ВПО) в Народному домі с.Ходовичі Стрийського району Львівської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

2319,205 тис. грн.

5,53195 тис.люд.год.

633,428 тис. грн.

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РНЗ-23-1	СТІНИ Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	2,28	1656,27	-	3776	3776	-	17,5900	40,11
2	РНЗ-19-2	Прорізування прорізів у стінах та перегородках із брусків	1 м2	3,8	1539,00	-	5848	5848	-	13,8300	52,55
3	РН11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,076	5469,97	-	416	416	-	60,9400	4,63
4	РНЗ-38-4	Обшивання каркасних стін дошками під штукатурку	100 м2	0,1472	22264,57	-	3277	577	-	40,1500	5,91
5	ЕН10-9-1 Н2=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіні] по металевому каркасу	100м2	1,7563	3920,65	-	128633	41585	-	220,3400	386,98
6	ЕН10-9-1 Н2=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіні] по металевому каркасу (без утеплення)	100м2	2,436	73240,63	-	162720	57679	-	220,3400	536,75
					23677,74	-			-		
					66797,89	-			-		
					23677,74	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	РН19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	-10,8	1947,18 1947,18	-	-21030	-21030	-	18,1200	-195,7
8	ЕН115-182-1 Н2=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	6,049	36949,61 9273,36	-	223508	56095	-	88,3430	534,39
9	ЕН115-182-3 Н2=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	6,049	5430,84 2748,84	-	32851	16628	-	24,7020	149,42
10	РН12-49-5	Поліпшене фарбування поліетілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,049	13272,34 4600,84	-	80284	27830	-	43,8300	265,13
11	ЕН115-25-2 Н2=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,438	118446,34 31595,44	-	51879	13839	-	294,0205	128,78
12	ЕН115-64-1 Н2=1,15	СТЕПЯ Улаштування каркасу однорізнених підвісних стель із металевих профілів	100м2	1,4532	49748,94 21343,94	-	72295	31017	-	188,9680	274,61
13	ЕН115-66-1 Н2=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	1,4532	46099,73 18781,42	-	66992	27293	-	156,8255	227,9
14	ЕН115-182-2 Н2=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	1,4532	17463,60 12122,25	-	25378	17616	-	115,4830	167,82
15	ЕН115-182-7 Н2=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	1,4532	10259,85 7259,85	-	14910	10550	-	65,2395	94,81
16	РН12-49-6	Поліпшене фарбування поліетілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,4532	14677,37 5179,22	-	21329	7526	-	49,3400	71,7
17	ЕН115-76-1 Н2=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,376	42470,63 16894,13	-	15969	6352	-	160,9425	60,51
18	ЕН115-76-2 Н2=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,376	32370,61 2025,61	-	12171	762	-	19,2970	7,26
19	РН14-34-6	Улаштування гіпсових погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 50 мм	м	157,3	89,33 36,86	-	14052	5798	-	0,3600	56,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	ЕН10-94-3 Н2=1,15	ПЕРЕГОРОДКИ Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволоконними плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,892	119395,84 37822,59	-	106501	33738	-	351,9690	313,96
21	РН6-14-1	ДВЕРІ ВІКНА Знімання дверних полотен	100 м2	0,3065	4088,22 4088,22	-	1253	1253	-	44,6800	13,69
22	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах	100 шт	0,1	17360,28	-	1736	1736	-	184,3700	18,44
23	РН6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,524	608,48 608,48	-	319	319	-	6,6500	3,48
24	ЕН10-28-1 Н2=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2292	502265,37 12265,37	-	115119	2811	-	112,8265	25,86
25	С111-2004-1 варіант 2	Піна монтажна	л	8,54	245,00	-	2092	-	-	-	-
26	ЕН10-40-1 Н2=1,15	Установлення і кріплення наличників	100м	0,75	12243,47 803,47	-	9183	603	-	8,5330	6,4
27	ЕН10-20-1 Н2=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0768	453852,33 24852,33	-	34856	1909	-	220,0295	16,9
28	РН3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,037	70551,68 18514,68	-	2610	685	-	196,6300	7,28
29	РН3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів дверних прорізів	1 м3	0,4	14759,29	-	5904	1583	-	40,8800	16,35
30	ЕН10-25-3 Н2=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,077	3958,00 57756,12	-	4447	282	-	36,2480	2,79
31	ЕН15-63-3 Н2=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволоконними листами з кріпленням шурупами з утепленням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,298	3666,12 143861,24 56668,20	-	42871	16887	-	501,7105	149,51
32	РН7-1-2	ПІДЛОГИ Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,19	992,75 992,75	-	189	189	-	11,0600	2,1
33	РН7-23-2	Улаштування дощатих покриттів товщиною 28 мм площею понад 10 м2	100м2	0,19	50516,50 8130,64	-	9598	1545	-	80,3900	15,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	РН7-25-5	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття до 10 м ²	100м ²	1,8902	30609,97	-	57859	6321	-	33,5000	63,32
35	РН7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м ²	0,2425	112242,47	-	27219	1425	-	52,7900	12,8
36	РН7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м ²	100м ²	0,0825	11723,98	-	967	580	-	71,3400	5,89
37	ЕН11-11-18 Н2=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м ²	0,0825	13279,20	-	1096	145	-	18,6300	1,54
38	РН7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м ²	0,0825	62395,64	-	5148	307	-	33,3900	2,75
39	РН2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції	100 м ²	0,249	3715,64	-	4737	1331	-	48,5800	12,1
40	ЕН15-67-1 Н2=1,15	Наклеювання гідроізоляційної стрічки	100м шва	0,41	5345,74	-	1820	465	-	10,8100	4,43
41	ЕН11-38-2 Н2=1,15	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м ²	1,709	91518,59	-	156405	16951	-	87,8140	150,07
42	РН7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	1,789	6920,27	-	12380	2985	-	14,7700	26,42
43	Е9-42-1 К=0,8	ДАХ Демонтаж покрівельного покриття з профільованого листа	100м ²	0,1288	4103,86	-	529	529	-	40,5760	5,23
44	Е9-52-1 Н2=1,15	Різання сталюного профільованого настилу	1м різа	18	4103,86	-	1466	1158	-	0,6210	11,18
45	РН8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м ²	0,1288	2519,72	-	325	325	-	26,7600	3,45
46	РН8-36-3	Демонтаж прокладної пароізоляції	100м ²	0,1288	1356,21	-	175	175	-	12,9200	1,66
47	РН8-40-7	Улаштування вітрової дошки з листової сталі	100м	0,16	17523,30	-	2804	260	-	16,0500	2,57
48	РН8-40-1	Улаштування з листової сталі розжолобків	100м	0,096	1623,30	-	2454	569	-	53,2500	5,11
49	РН3-39-4	Улаштування дерев'яного каркасу дахових вікон та підшиви	100 м ²	0,1344	5925,66	-	6780	1637	-	123,5600	16,61
50	РН8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м ²	0,1344	50449,81	-	663	182	-	12,9200	1,74
51	РН3-39-9	Оббивання стін покрівельною сталлю	100 м ²	0,1344	12179,31	-	679	612	-	45,6100	6,13
					4552,79	-			-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	РН3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів віконних прорізів ВОДОПОСТАЧАННЯ	1 м3	1,2	15720,49 3958,00	-	18865	4750	-	40,8800	49,06
53	РН15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,16	23156,82 7359,82	-	3705	1178	-	65,1600	10,43
54	РН15-29-2	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром понад 32 до 50 мм	шт	1	1886,57	-	1887	1225	-	11,0100	11,01
55	РН15-95-1	Демонтаж насосів	насос	1	1225,19 1053,97	-	1054	1054	-	9,8080	9,81
56	РН15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	1053,97 12943,50	-	12944	2635	-	24,5200	24,52
57	РН15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,25	2634,92 12749,83 6670,83	-	3187	1668	-	59,0600	14,77
58	РН15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,24	17331,84 6391,84	-	4160	1534	-	56,5900	13,58
59	РН19-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, товщина ізоляційного шару 40 мм	100м	0,7	6509,99 4170,87	-	4557	2920	-	39,2700	27,49
60	РН20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,08	874,32 874,32	-	70	70	-	8,8700	0,71
61	РН15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,2	136135,83 16135,83	-	27227	3227	-	148,4300	29,69
62	РН15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	39607,37 4607,37	-	7921	921	-	41,8700	8,37
63	РН15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,3	28092,88 4092,88	-	8428	1228	-	36,7800	11,03
64	РН15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,2	35873,86 3273,86	-	7175	655	-	29,4200	5,88
65	РН15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,8	24990,94 1490,94	-	19993	1193	-	13,2000	10,56
66	РН15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,14	24008,36 5508,36	-	3361	771	-	49,5000	6,93
67	РН15-23-3	Установлення кранів для бойлера	шт	4	457,25 63,25	-	1829	253	-	0,5600	2,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	RH15-18-2	КАНАЛІЗАЦІЯ Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,145	42147,26	-	6111	1051	-	63,1900	9,16
69	RH15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	7247,26 2083,04 1445,04	-	2083	1445	-	14,6600	14,66
70	RH20-24-1	Прорізання отворів перерізом до 200x200 мм в дерев'яних міжповерхових перекриттях	100шт	0,02	22478,97 22478,97	-	450	450	-	204,2800	4,09
71	RH15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,14	43548,90	-	6097	1057	-	65,8200	9,21
72	RH15-39-1	Улаштування витяжних стояків з азбестоцементних труб, діаметр труб 50 мм, висота стояка 3 м	стояк	1	7548,90 1770,98 640,46	-	1771	640	-	5,9600	5,96
73	RH15-39-4	Додавати або виключати на кожний 1 м зміни висоти стояка	стояк	1	444,18 250,38	-	444	250	-	2,3300	2,33
74	RH15-32-11	Установлення тралів діаметром 50 мм	10к-т	0,6	7104,05 954,05	-	4262	572	-	8,6700	5,2
75	RH17-7-15	ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ Монтаж гофротруб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	4,965	2096,74 1916,74	-	10410	9517	-	18,7200	92,94
76	RH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	1,735	5976,67	-	10370	1670	-	9,6400	16,73
77	RH17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	3,23	962,26 8146,85 1524,25	-	26314	4923	-	15,2700	49,32
78	RH17-9-4	Прокладання кабелю перерізом до 10 мм ² на тротуарі	100м	0,35	19188,77	-	6716	1151	-	32,1200	11,24
79	RH17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	3288,77 80593,69 19093,69	-	3224	764	-	186,4800	7,46
80	E21-13-2 H2=1,15	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,15	37763,18 1038,18	-	5664	156	-	9,5500	1,43
81	E21-12-2 H2=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	20483,69	-	819	139	-	32,8000	1,31
82	RH17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	2	3483,69 1292,87 322,87	-	2586	646	-	2,9700	5,94
83	RH17-14-3	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	3050,58 456,58	-	3051	457	-	4,2000	4,2
84	RH17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	1	5007,18 212,18	-	5007	212	-	1,8500	1,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	РН17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,19	69050,08 17050,08	-	13120	3240	-	156,8400	29,8
86	РН17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,44	16450,36 3490,36	-	7238	1536	-	35,4100	15,58
87	РН17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлених апаратів вимикачів і штепсельних розеток до 3	100шт	0,02	34762,34 5284,34	-	695	106	-	53,6100	1,07
88	РН17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,15	15097,36 3697,36	-	2265	555	-	37,5100	5,63
89	РН17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	67174,05 23107,05	-	9404	3235	-	217,5600	30,46
90	РН17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,04	125462,40 32229,40	-	5018	1289	-	299,9200	12
91	РН17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,03	311467,68	-	9344	344	-	112,0000	3,36
92	РН20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	11467,68 874,32 874,32	-	52	52	-	8,8700	0,53
93	РН20-30-2	Пробивання гнізд у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 250 мм	100шт	0,24	8364,31 8364,31	-	2007	2007	-	87,2100	20,93
94	РН20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,06	532,28 532,28	-	32	32	-	5,4000	0,32
95	РН17-9-1	Улаштування електропідлоги	100м	0,5	21777,22 7477,22	-	10889	3739	-	67,9500	33,98
96	РН15-90-2	ОПАЛЕННЯ Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,3	298551,71 11551,71	-	89566	3466	-	111,4600	33,44
97	РН20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень	1м	1,19	6547,50 5988,00	-	7792	7126	-	48,0000	57,12
98	Е9-73-2 Н2=1,15	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	м	1,19	80225,62 24570,62	-	95468	29239	-	220,8000	262,75
99	РН1-4-2	ІНШІ РОБОТИ Копання ям для встановлення стояків та стояків глибиною 0,7 м	10 ям	1	634,93 634,93	-	635	635	-	6,8700	6,87
100	РН2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0096	327117,50 64156,05	-	3140	616	-	657,0000	6,31
101	ЕН6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,024	105099,55 24248,07	-	2522	582	-	231,0000	5,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102 РН9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,12	9670,07	-	1160	903	-	-	69,2100	8,31
103 РН12-33-7	Фарбування суриком за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,17	7523,82 16730,65 12664,81	-	2844	2153	-	-	122,2000	20,77
104 РН10-1-2	Розбирання кладки облицьованих печей	м3	7,56	1231,14	-	9307	9307	-	-	12,4900	94,42
105 РН3-49-1	Тимчасове розвантаження кам'яних конструкцій дерев'яними стояками з колод	100 м	0,24	1231,14 13103,18 8300,18	-	3145	1992	-	-	89,0100	21,36
	Разом прямі витрати по кошторису					2032827	532190				4944,88
	Разом будівельні роботи, грн.					2032827					
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1500637					
	всього заробітна плата, грн.					532190					
	Загальноновиробничі витрати, грн.					286378					
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					587,07					
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					101238					
	Всього будівельні роботи, грн.					2319205					
	Всього по кошторису					2319205					
	Кошторисна трудоємність, люд.год.					5531,95					
	Кошторисна заробітна плата, грн.					633428					

Склад

Перевірів

